



تاریخ	۸
بهمین	۱۴۰۲
یکشنبه	

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: به منظور سرعت بخشیدن به توسعه و تأمین آب پایدار قبل از شروع فصل گرم عملیات نوسازی و کف شکنی چاه‌ها در شیراز آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا شیراز بهمن بهروزی از شروع عملیات نوسازی چاه شماره ۴ صدرا خبر داد و افزود: به دلیل موقعیت قرارگیری چاه شماره ۴ شهر صدرا در ارتفاعات، با کاهش

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: به منظور سرعت بخشیدن به توسعه و تأمین آب پایدار قبل از شروع فصل گرم عملیات نوسازی و کف شکنی چاه‌ها در شیراز آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفا شیراز بهمن بهروزی از شروع عملیات نوسازی چاه شماره ۴ صدرا خبر داد و افزود: به دلیل موقعیت قرارگیری چاه شماره ۴ شهر صدرا در ارتفاعات، با کاهش بارندگی و افت سطح سفره آب‌های زیرزمینی این چاه خشک و بی‌آب شده بود. وی ادامه داد: این چاه در سازند سخت و در ایام قدیم توسط شرکت عمران صدرا با عمق حدود ۲۶۰ متر در یال جنوبی کوه بوم حفاری شده بود. بهروزی گفت: جهت سرعت بخشیدن به عملیات نوسازی و کف شکنی این چاه از تمام ظرفیت پیمانکاران موجود استفاده شده است.

صفحه	۴
شماره	۳۸۴۴
سال	بیست‌ونهم



شهردار منطقه سه شیراز:

به زودی عملیات احداث پیست دوچرخه‌سواری زیباشهر آغاز می‌شود

شهردار منطقه سه شیراز از آغاز عملیات اجرایی احداث پیست دوچرخه‌سواری در محدوده شهرداری منطقه سه و در حاشیه کمربندی رکن‌آباد و حدفاصل شهرک زیباشهر احداث می‌شود. این بخش از پروژه را حدود ۲۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: ایجاد بستری مناسب برای تفریح و ورزش شهروندان، ترغیب و تشویق شهروندان به ورزش و شادابی و نشاط آنها از اهداف اجرای این طرح است. ۳۵ دوچرخه‌سواری به طول کلی

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

اجرای پیاده‌روسازی در شهرک احمدآباد در راستای محرومیت‌زدایی

شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای پیاده‌روسازی در شهرک احمدآباد در راستای محرومیت‌زدایی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده گفت: از آنجایی که پیاده‌روهایی شهر می‌تواند نقش اساسی در ارتقا و تسهیل عبور و مرور شهروندان ایفا کند شهرداری منطقه ۹ شیراز تأکید فراوانی به افزایش سطح نوسازی معابر عمومی سطح شهر دارد. وی افزود: در همین راستا شهرداری به

استاندار فارس در آیین آغاز به کار شبکه تبلیغات انتخاباتی استان فارس تأکید کرد که یک مجلس توانمند و مقتدر آینده درخشانی را برای کشور و مردم رقم خواهد زد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانی، در مراسم افتتاح ۱۵ شبکه تبلیغات انتخاباتی مجلس شورای اسلامی در استان فارس، راهاندازی شبکه تبلیغات مجلس را فرصت مناسبی برای گفت و گو و ارتباط رو در روی داوطلبان نمایندگی مجلس با مردم دانست و افزود: این شبکه‌ها می‌توانند با آگاهی‌رسانی به مردم، زمینه انتخاب افراد اصلح و توانمند را فراهم کنند.

وی، با اشاره به جایگاه بالای مجلس شورای اسلامی در کشور ادامه داد: اگر این جایگاه را که در قانون اساسی هم به آن اشاره شده در نظر بگیریم و کشورمان را با کشورهای اطراف مقایسه کنیم می‌بینیم رأی و انتخاب مردم در حرکت آینده کشور از نظر اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی بسیار مؤثر خواهد بود.

استاندار فارس:

یک مجلس مقتدر و توانمند آینده درخشانی را برای کشور رقم خواهد زد



استاندار فارس اظهار کرد: انتخاب صحیح مردم با جایگاهی که مجلس دارد آینده درخشان‌تری را برای کشور رقم خواهد زد و راهاندازی شبکه‌های تبلیغات کمک خواهد کرد که مردم آگاهانه‌تر مشارکت کنند و رأی دهند تا نمایندگانی داشته باشیم که بتوانند افکار عمومی را به خوبی نمایندگی کنند.

سختگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

آسفالت بیش از ۳۹۰۰۰ مترمربع معابر طی هفته بیست و پنجم در شیراز

او در ادامه به تفکیک جزئیات و مساحت معابری که عملیات درزگیری، لکه‌گیری، روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: عملیات درزگیری در کمربندی جنوب از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی و لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۴، ۵، ۶ و ۷ صورت گرفته است. روکش آسفالت در معبر خاکی (زیرسازی شده) در ادامه بولوار پرتو شرقی در منطقه ۹ و پروژه‌های نواب صفوی، زیرگذر گویم، سردار سپهید شهید سلیمانی از پروژه‌های معاونت فنی و عمرانی و پروژه بزرگراه سردار شهید استوار از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری نیز انجام شده که این مقام مدیریت شهری شیراز در حوزه ارتباطات به آن اشاره کرد. جایبندی گفت: طی ۲۵ هفته سپری‌شده از آغاز جهش آسفالت، در ۱۵۲ هزار و ۴۳۰ مترمربع از معابر مناطق این کلانشهر با میزان

سختگوی شهرداری شیراز بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلانشهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغاز شده است، گفت: در طول هفته بیست و پنجم، ۳۹ هزار و ۷۸ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۴ هزار و ۸۸۵ تن آسفالت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلانشهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. سختگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام شده در هفته بیست و پنجم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۳۹ هزار و ۷۸ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۴ هزار و ۸۸۵ تن آسفالت شده است.

معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز خبر داد:

۷۴ درصد پروژه‌های شهری در دهه فجر بزرگ مقیاس است



محوطه‌سازی و ۱۳۰۰ مترمربع درخت‌کاری برای این سالن در نظر گرفته شده است. مدیرکل عمرانی شهرداری شیراز پیشرفت فیزیکی این پروژه ورزشی را ۹۷ درصد دانست و گفت: تلاش خواهیم کرد تا دهه فجر به اتمام و مورد بهره برداری قرار گیرد. همتی با اشاره به بزرگراه ۵۵ متری حافظ گفت: این بزرگراه از سمت حسین الهاشمی تا موازات بلوار آفرینش ادامه دارد و درنهایت به سه راهی غلات و آزادراه شیراز اصفهان می‌رسد. وی با اشاره به بهره برداری آزادراه شیراز-اصفهان خاطرنشان کرد: با افتتاح این آزادراه حجم عظیمی از ترافیک به جای ورود و خروج از دروازه قرآن عملاً از محور شمال غرب وارد شیراز می‌شود و بلوار صنایع و میرزای شیرازی پاسخگوی ترافیک ورود و خروج از سمت شمال غرب به شیراز نیست و در این راستا شهرداری شیراز احداث بزرگراه ۵۵ متری حافظ را در محور شمال غرب به شرق و بالعکس را در دستور کار قرار داد. همتی با بیان اینکه احداث این بزرگراه در چند فاز تعریف شده است، اضافه کرد: فاز نخست آن در سال جاری و فاز ثانویه در سال آتی اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه فاز نخست در اردیبهشت امسال مورد بهره برداری قرار گرفت، ادامه داد: بخش دوم این بزرگراه به طول ۳ کیلومتر به صورت شبانه روزی در حال اجرا است و تمام تلاش ما این است تا پایان امسال به بهره برداری برسد. مدیرکل عمرانی شهرداری شیراز بیان داشت: فاز دوم قریب به ۸ نیم کیلومتر در دهه فجر امسال کلنگ زنی می‌شود و فاز ثانویه که اتصال بین حسینی الهاشمی و تا غربی‌ترین نقطه شهرک گلستان را در قسمت اول و عبور به سمت غرب آزادراه شیراز اصفهان پیش خواهد رفت.

شیراز گفت: پیش از این قسمت جنوبی کمربندی به نام محور مرگ نامگذاری شده بود که امروز با واگذاری به شهرداری اقدامات خوبی در حال انجام است که در فاز اول با ۲۸۰ میلیارد تومان کار ساماندهی و ایمن سازی این بخش آغاز شده است. وی از تکمیل لوپ های چند تقاطع از جمله تقاطع‌های شهید فرصتیان، احمد بن موسی و شهیدان یغمور خبر داد و گفت: یکی دیگر از مهمترین پروژه‌های که دهه فجر امسال کلنگ زنی می‌شود ۴ پروژه اطراف ساختمان جدید شهرداری است از جمله ساختمان شماره ۲ شهرداری با ۲۵ هزار مترمربع وسعت، احداث زیر گذر ۷۵۰ متری روبروی ساختمان شهرداری و تبدیل فضای روی آن به فضای شهری، اجرای ۵۰۰ تا ۶۰۰ واحد پارکینگ زیرسطحی و سالن همایش‌ها و آمفی تئاتر یک هزار نفره شهرداری که تا ۵ ماه آینده افتتاح می‌شود.

امین درخصوص پارک آبی نیز گفت: پارک آبی بزرگ شیراز با ۶ هکتار وسعت بزرگترین پارک آبی مسقف کشور است که هم اکنون خاکبرداری آن تمام شده و ۲۳ نوع بازی جدید در آن پیش بینی شده است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به مجتمع شهروند افزود: کلنگ زنی فاز خدماتی و ورزشی آن در ۱۵ هزار مترمربع شامل سونا، بدنسازی، سالن مراسم و مجالس کوچک آغاز شده و امیدواریم سال آینده به بهره برداری برسد. وی از احداث پل انقلاب به طول ۲۵۰ متری بر روی رودخانه خشک و تبدیل آن به فضای شهری خبر داد و گفت: یکی دیگر از طرح‌های ما در رودخانه خشک اجرای پل زندگی بر روی بلوار چمران و اتصال باغات شمال بلوار به جنوب به طول ۶۰۰ متر است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شیراز با اشاره به افتتاح بزرگراه شهید استوار همزمان با دهه فجر گفت: این پروژه به طول ۶ کیلومتر و عرض ۸۰ متر یک معجزه عمرانی و یک تلاش همگانی بود که دهه فجر افتتاح می‌شود. عباسی ادامه داد: تا پایان امسال تنها ۲۸۰ میلیارد تومان برای تملک املاک مورد مسیر این پروژه هزینه می‌شود. وی تصریح کرد: فاز نخست تقاطع جام جم و تکمیل تقاطع پروژه فرصتیان از جمله پروژه‌های در دست اجرا است. وی از کلنگ زنی دوربرگردان غیر همسطح اردیبهشت، پایانه سعدی و دو تقاطع در محور بزرگراه شهید استوار به عنوان دیگر پروژه‌هایی یاد کرد که دهه فجر کلنگ آنها به زمین زده می‌شود. *باید به سمت پروژه‌های عمرانی و زیرساختی حرکت کرد رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه کل دستگاه‌های اجرایی در راستای ارتقای شهر شیراز تلاش ویژه داشته باشند، نیز افزود: دولت باید نگاه ویژه‌تری در بحث تخصیص



معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز گفت: ۷۴ درصد پروژه‌های ما که دهه فجر کلنگ زنی و افتتاح می‌شود، بزرگ مقیاس و مابقی کوچک و متوسط مقیاس است و ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه دهه فجر افتتاح و ۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ زنی می‌شود. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد امین در سلسله نشست‌های روایت امید در جمع خبرنگاران ضمن ارائه گزارشی از روند اجرای پروژه‌های عمرانی شهر شیراز گفت: سال ۱۴۰۲ با برنامه خاصی در حوزه عمرانی آغاز شد که یکی از مهمترین آنها ۳ برابر شدن بودجه پروژه‌های بزرگ مقیاس بود.

معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز ادامه داد: اجرا ۴۴ کیلومتر عملیات بزرگراه سازی، اجرا ۳۸ پل، احداث ۴۸۰۰ متر تونل و زیر گذر در این دوره شورا و احداث ۵۰ ساختمان تأثیرگذار آتش‌نشانی، فرهنگسرا در دستور کار قرار گرفت. محمد امین از اجرای ۱۶۰ کیلومتر خطوط انتقال آب‌های سطحی، لوله‌گذاری و احداث هزاران متر پارک و بوستان به عنوان دیگر فعالیت‌های این حوزه یاد کرد و افزود: امروز وزن پروژه‌های بزرگ مقیاس نسبت به کوچک مقیاس شهرداری اینگونه است که ۷۴ درصد پروژه‌های ما که دهه فجر کلنگ زنی و افتتاح می‌شود بزرگ مقیاس و مابقی کوچک و متوسط مقیاس است و ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه دهه فجر افتتاح و ۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ زنی می‌شود. وی درخصوص پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی در منطقه کوهسار مهدی (عج) گفت: این یکی از پروژه‌هایی است که دو دهه است مردم شیراز منتظر آن هستند که ۷ کیلومتر فاز نهایی آن در مراحل تکمیلی است و لاین جنوبی آن دهه فجر افتتاح می‌شود. امین با اشاره به واگذاری ۱۸ کیلومتر از کمربندی جنوبی شهر به شهرداری